（ 公 印 省 略 ）

令和 5 年 3 ⽉ 11 ⽇
各団代表者各位

関係者各位
       ⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑  益⼦ 和久
技術委員⻑  ⽇向 寛峰

                           ４種委員⻑  御⼿洗 修
                ４種技術部⻑  徳久 誠禎

トレセンフェスティバル詳細⽇程について
平素はトレセン活動にご理解、ご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。
さて、神⼾市トレセン男⼦ U-12、⼥⼦ U-12 が参加します、トレセンフェスティバルの詳細⽇程が決定しました

ので、お知らせ致します。下記内容をご確認の上、選⼿派遣にご協⼒の程、よろしくお願い致します。

記
【参加⼤会】 トレセンフェスティバル
【開催⽇時】 令和 5 年 3 ⽉ 21 ⽇（⽕・祝）
【会   場】 王⼦スタジアム
【集合時刻  （⼥⼦）8︓30 王⼦スタジアム⼊⼝前
集合場所】 （男⼦）10︓00 王⼦スタジアムスタンド中央付近

【解   散】 13︓00 頃（セレモニー終了後、解散となります）
【試合⽇程】 （⼥⼦）9︓30  vs  U-13・U-14 ⼥⼦

（男⼦）11︓30 vs  U-13
【持 ち 物】 サッカー⽤具⼀式（男⼦は⽩ソックス）、飲料⽔、その他各⾃必要な物、健康チェックシート
【そ の 他】

・ユニフォームは、当⽇配布いたします。
・基本的に⾬天決⾏となります。
・⾞で来られる場合、駐⾞場は王⼦動物園の駐⾞場もしくは近隣のパーキングをご利⽤下さい。
（※王⼦公園駐⾞場は、９︓００までは⼊庫出来ません）
・当⽇の連絡は担当コーチまでお願いします。

男⼦ U-12 担当 ⾚尾コーチ  携帯︓090-3941-5227
⼥⼦ U-12 担当 菰下コーチ  携帯︓090-1028-2630

・⽋席の連絡は下記メールへお願いいたします。その他ご不明な点等がございましたら、徳久までご連絡ください
携帯︓080-3782-0675    Mail︓kfa.u12tc@gmail.com

【参加選⼿】
●男⼦ U-12

NO ⽒ 名 所属チーム NO ⽒ 名 所属チーム

１ 辻 泰誠 神⼾ FC ボーイズ 11 鳴川 ⼤地 ⼩部キッズ FC
２ 古岡 樹⽣ 神⼾ FC ボーイズ 12 篠⽥ 琥太郎 FC ウィングス
３ 本多 ⽩亮 神⼾ FC ボーイズ 13 村吉 正宗 ⻄須磨SC
４ 柳⽥ 琥珀 神⼾ FC ボーイズ 14 和⽥ 笙⼀朗 蓮池SC
５ ⻲⽥ 琥珀 なぎさ FC 15 沖 舷汰 だいち SC
６ 嶋⽥ 叶太 なぎさ FC 16 ⼩川 未⽣⽃ SVIC FA
7 酒井 誠也 有野SC 17 塩川 雄⽇ 新多聞SC
8 佐野 秀明 有野SC 18 ⽥村 爽真 マリノ FC
9 ⼩野 叶翔 ⼩部キッズ FC 19 松本 晄英 霞ヶ丘学園 SC
10 下⼭ 航平 ⼩部キッズ FC 20 増⽥ 吏星 ロヴェスト神⼾

●⼥⼦ U-12
 ⼥⼦トレセン U-12 選⼿全員

                     以上